[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2142/2023

São Roque, 3 de outubro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências com relação a obra de pavimentação recém concluída na rua Maria Augusta Ferreira, no bairro do Guaçu.

Como podemos observar pela foto anexa, a malha asfáltica já está apresentando problemas, os quais têm colocado os usuários da via em risco de acidentes. Sendo assim, solicita-se que os responsáveis pela obra tomem medidas urgentes para sanar a situação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/10/2023 - 15:41 15233/2023/AH